大口町告示第９５号

 令和元年第４回大口町議会臨時会を次のとおり招集する。

  令和元年７月４日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 期 日  令和元年７月９日（火）

        午前９時３０分

２ 場 所  大口町議会議場

３ 付議案件

 (1) 令和元年度大口町一般会計補正予算（第４号）

 (2) 大口町健康文化センター電気設備等改修工事請負契約について

 (3) 大口町健康文化センター機械設備等改修工事請負契約について

 (4) 次世代林業基盤づくり事業西保育園増改築工事請負契約について

 (5) 西保育園増改築工事（町単独事業）請負契約について